Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    30.10.2014      № 1133
О внесении изменений в постановление
администрации г. Оби Новосибирской области
от 27.12.2012 № 2031
«Об утверждении административного регламента»
В соответствии с Указом Президента РФ от 7 мая 2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», комиссией по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области (п. 2.2 протокола заседания комиссии от 27.12.2013г. №3)
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальных услуг по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, утвержденный постановлением администрации г.Оби от 27.12.2012 №2031 «Об утверждения административного регламента».
2. Пункт 2.11. регламента изложить в следующей редакции: «Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги или для получения результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут.»
3. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить данное постановление на сайте администрации г.Оби и в газете «Аэро-сити».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам С.В. Смородову.
Временно исполняющий полномочия
Главы города Оби        И.Г. Костенко
[bookmark: _GoBack]